
RVC 3
Паметната RVC 3 робот правосмукалка со прецизна LiDar навигација и практично управување преку апликација чисти теписи со 
ниски влакна и тврди површини целосно самостојно и систематски, дури и со мокро чистење, доколку е потребно.

Бр. за нарачка 1.269-110.0

■ LiDAR навигација
■ Крпа за бришење за мокро чистење, сензор за тепих
■ Станица за полнење, 2× крпи за бришење, 2× странични четки, 2× филтри

Технички податоци
EAN код 4066529205988

Уред со напојување на батерии 1

Време на полнење на батеријата min 230

Тип на батерија Литиум-јонска батерија

Капацитет на батерија Ah 2,6

Време на работа со едно полнење min 130
Површина што може да се исчисти 
(зависи од режимот на чистење) m²/h 45

2-во-1 канистер за нечистотија ml 240

2-во-1 резервоар за чиста вода ml 280

Моќност на вшмукување Pa макс. 15000

Ниво на звучен притисок dB(A) < 67

Број на струјни фази Ph 1

Напон V 100 – 240

Фреквенција Hz 50 – 60

Боја Бела
Тежина на робот правосмукалката 
(со единицата за бришење и крпата) kg 2,8

Тежина на станицата за полнење kg 0,7

Тежина со вклучено пакување kg 4,7

Висина на робот правосмукалката mm 97

Димензии на станицата 
за полнење (Д × Ш × В) mm 146 × 66 × 101

Испорака
Четка за чистење

Странична четка: 1 x 

Филтер: 1 x 
Единица за бришење

Крпа за бришење: 1 x 
2-во-1 сад за прав, вклучувајќи резервоар за чиста вода
Станица за полнење

Опрема
Автономно чистење
Сензори за пад
Практична контрола преку апликација
Поврзување преку WLAN
Поврзување преку Bluetooth
Паметни услуги/функции во апликацијата
Гласовни известувања
Ласерски навигациски систем (LiDAR)

Програмирање преку тајмер: можност за повеќе тајмери

Режими на чистење: суво чистење / влажно чистење /комбинирано чистење (влажно и суво)
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Силна моќ на вшмукување

■ Со силна моќ на вшмукување од 15.000 Pa, уредот 

се справува со повеќе видови нечистотија, 

вклучувајќи зрна бибер, кикирики и корнфлекс.

■ Има четири различни режими на вшмукување кои 

ги исполнуваат сите потреби за чистење. 

Комбинацијата на главната и страничната четка 

овозможува ефикасно чистење на подовите низ 

целата куќа.

Главна и странична четка без влакна

■ RVC 3 Comfort има специјална структура на 

држачот за четка која спречува да се заплеткуваат 

влакна во четките, што ја намалува потребата од 

одржување од страна на корисникот.

■ Специјално обликуваната странична четка 

спречува да се заплеткуваат влакна во неа.

■ Специјалната структура налик на чешел на 

ефикасен начин спречува заплеткување на влакна 

во главната четка.

Прецизна навигација

■ Со брзата и прецизна LiDAR навигација, 

роботот ги скенира и мапира просториите со 

голема точност, со што секогаш се ориентира 

сигурно и чисти ефикасно, дури и во темнина. R
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